Schutzenkreis Liibbecke Stand 26.02.24

RWK Winter 2023/2024

Luftgewehr Damen — 1.Kreisklasse — Mannschaftswertung

Platz

NogahswbdE

Verein

SV Wehe

SC Pr. Stréhen
SV Kleinendorf
SV Sielhorst

SV Wehdem
SV Fabbenstedt
SV Hollwede I

1. 2. 3.

1004 1015 1011
1032 982 1007
958 956 940
931 957 949
981 893 954
970 912 888
945 884 966

Luftgewehr Damen 1 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Platz

CoNoOA~WNE

Schitzin

Halve, Dorte
Knost, Lisanne
Meyer, Eileen
Haseloh, Lara

Windhorst, Sabrina
Wietelmann, Janine
Kemner, Christina

Rohe, Jessica
Klamor, Charlott

10. Schreve, Miriam
11. Boelk, Antonia
12. Sander, Christine

Verein

SV Sielhorst

SV Wehe

SV Sielhorst

SV Wehe

SV Wehe

SV Wehe

SV Fabbenstedt
SV Wehdem
SV Wehdem
SV Fabbenstedt
SV Sielhorst

SC Pr. Stréhen

4.

1020
993
987
988
985
932
996

347
358
364
340
332
332
330
339
296
314
236
338

1028
1031
980
984
975
900
618

367
351
346
348
332
335
330
277
278
277
244

347
335
335
349
339
323
332
330
300
251
267
317

350
343
345
346
337
337
333
328
326
274
293
302

Gesamt

5078
5045
4821
4809
4788
4602
4409

351
358
341
347
335
346
323
327
302
278
292
324

Gesamt

1762
1745
1731
1730
1675
1673
1648
1601
1502
1394
1331
1281



13. Fastabend, Saskia
14. Siekermann, Carolin

15. Vogt, Britta

16. Bahr-Dubbert, Lena

17. Meyer, Nele

SV Hollwede
SV Hollwede
SC Pr. Stréhen
SV Hollwede
SV Sielhorst

Luftgewehr Damen 2 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Platz

NogosrwdhE

Schutzin

Metz, Silke

Windhorst, Andrea
Winkelmann, Sandra

Mohring, Katrin
Thase, Bianca
Steinkamp, Petra
Schiitte, Michaela

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Kleinendorf
SV Wehdem
SC Pr. Stréhen
SV Fabbenstedt
SV Kleinendorf
SV Kleinendorf

296
323
315

331

361
343
346
333
326
316
299

329

294
293

369
350
338
319
305
330
276

326
329
314
315

361
354
324
329
305
287
299

315
334

361
355
331
330
325
327
305

304

363
345
346
344
299
300
335

1266
986
923
912
331

Gesamt

1815
1747
1685
1655
1560
1560
1514



